Contratação de empresa, especializada em serviço de FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FORRO 

PVC E PLACAS DE GESSO, nas unidades de ensino e prédios vinculados a da Rede Municipal de 

Educação de Vitória da Conquista, que não possuem forro.  

Valor Total Estimado 

R$ 808.770,00  (Oitocentos e oito mil, setecentos e setenta reais). 

Registro de Preços? Vistoria? Tipo Forma de Adjudicação 

SIM NÂO MENOR PREÇO POR LOTE 

Lic. Exclusiva 

ME/EPP? 

Reserv. Cota ME/EPP? Exige Amostra/Demo? Modo de Disputa 

SIM** NÃO NÃO ABERTO 

Pedido de Esclarecimentos Impugnações